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Beklemeli durumda olan öğrencinizim. 
202…-202… eğitim-öğretim yılı  Güz / Bahar yarıyılında aşağıdaki listelenmiş dersleri almak istiyorum. Gereğini arz ederim.

	Adı ve Soyadı
	
	...../....../202…


(imza)

	Bölümü/Programı
	
	

	Öğrenci Numarası
	
	

	Burs Durumu
	Ücretli  
  %25 İndirimli
%50 İndirimli
	  %75 İndirimli
Burslu
Şehit Yakını/Gazi Yakını
	



	S.No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	AKTS

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	ALINAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI
	



	AKTS Koordinatörü Onayı






	Öğrenci İşl. Daire Bşk. Onayı

	Muhasebe Birimi Onayı


	( Kaşe, İmza )
…. / …. / 202…
	( Kaşe, İmza )
…. / …. / 202…
	( Kaşe, İmza )
…. / …. / 202…
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